
　　　拝啓、貴社におかれましては、益々ご清栄のことと　お慶び申し上げます。

　　　また、平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　  さて、弊社は本年8月1日より下記の通り、処理料金の一部を改訂させて

　　　いただきます。

　　　  改定前は、前処理が必要な処理困難物の処理費に幅を持たせておりまし

　　　たが、本日より品目ごとに処理費を明確にし、上限金額を撤廃致しました。

　　　　これからもコスト削減、適正処理に努めてまいりますの で、今後とも変わ

　　　らぬご愛好を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

改定品目 処理困難物

7月31まで 80～160円/㎏

8月1日より   80円/㎏　(処理困難物B)

100円/㎏　(処理困難物C)

※詳細は別欄「料金について」をご参照ください

以上

記

http://www.shinei-industry.co.jp/price_all.html

2019年8月1日

お客様各位

　　　株式会社　伸榮産業

　　　代表取締役　黒嵜　篤幸

処理料金一部改定のお知らせ


